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Lényeg: Édes gyerekek, nincs olyan táplálék, mint a boldogság. Miközben sétáltok és 

körbemozogtok, emlékezzetek az Atyára boldogsággal, és akkor tisztákká fogtok válni. 
Kérdés: Mi a módszere annak, hogy abbahagyjátok bármilyen bűnös tett végrehajtását? 
Válasz: A shrimat követése a módszer, hogy megvédjétek magatokat attól, hogy bűnös tetteket 

hajtsatok végre. Az Atya első shrimatja: Tekintsétek magatokat lelkeknek és emlékezzetek 
az Atyára. Kövessétek ezt a shrimatot és a bűnös tettek legyőzőivé fogtok válni. 

 

Om shanti. Ti, szellemi gyerekek itt és minden centrumban is, ültök. Ti, gyerekek mind tudjátok, hogy a 
Szellemi Atya most eljött ide. Ő újból el fog jönni, hogy hazavigyen minket ebből a piszkos öreg 
világból. Az Atya eljött, hogy tisztákká tegyen benneteket. Ő csak a lelkekhez beszél. A lelkek azok, 
akik a füleiken keresztül figyelnek/meghallgatnak. Az Atyának nincs egy saját teste. Ezért az Atya azt 
mondja: Én ennek a testnek a támaszát veszem, hogy átadjam nektek a bemutatásomat. Belépek ebbe a 
hétköznapi testbe, és megmutatom nektek, gyerekeknek a módszert, hogy tisztákká váljatok. Én eljövök 
és megmutatom nektek ezt a módszert mindenegyes ciklusban. Olyan boldogtalanokká váltatok 
Ravannak ebben a királyságában. Ti Ravan királyságában, a szomorúság házában vagytok. A vaskort 
hívják a szomorúság földjének. A boldogság földje Krishna földje, a mennyország. Az a föld nem 
létezik ebben a pillanatban. Ti, gyerekek nagyon jól tudjátok, hogy Baba most eljött, hogy tanítson 
minket. Az Atya azt mondja: Még az otthonotokban is építhettek egy iskolát. Nektek tisztává kell 
válnotok, és tisztákká kell tennetek másokat is. Amikor tisztákká váltok, a világ is tisztává fog válni. A 
világ most korrupt és tisztátalan. Ez most Ravan királysága. Akik nagyon jól megértik ezeket a 
dolgokat, azoknak azt el kell magyarázniuk másoknak is. Az Atya egyszerűen azt mondja: Gyerekek, 
tekintsétek magatokat lelkeknek és emlékezzetek Rám, az Atyára. Magyarázzatok másoknak is 
ugyanilyen módon: Az Atya eljött, és azt mondja: Emlékezzetek Rám és tisztákká fogtok válni. Ne 
kövessetek el semmilyen ördögi tettet. Maya bármilyen tett elkövetésére késztessen benneteket, az 
biztosan piszkos és bűnös. Az első hiba, amit elkövettetek, az volt, hogy azt mondtátok, hogy Isten 
mindenütt jelenvaló. Maya késztetett benneteket arra, hogy ezt mondjátok. Maya arra késztet 
benneteket, hogy bűnös tetteket hajtsatok végre minden tekintetben. A tettek, a semleges tettek és a 
bűnös tettek titkát is elmagyarázták nektek. A shrimat követésének az alapján ti boldogságot 
tapasztaltok fél ciklusra. Aztán azzal, hogy Ravan utasításait követitek a ciklus másik felében, 
szomorúságot tapasztaltok. Minden imádat, amit Ravan királyságában végeztetek, csak lefele vitt 
benneteket. Ti nem tudtátok ezeket a dolgokat. Az intellektusotok teljesen kővé vált. Arra emlékeznek: 
„Kő intellektus és isteni intellektus.” Az imádat ösvényén azt mondják: Óh, Isten, adjál ennek a 
valakinek egy jó intellektust, hogy abbahagyja mindezt a harcot, stb. Ti, gyerekek tudjátok, hogy Baba 
most nagyon jó intellektusokat ad nektek. Baba azt mondja: Édes gyerekek, nektek, lelkeknek 
tisztátalanokká kellett válnotok, és most meg kell tisztulnotok az emlékezés zarándoklatával. 
Elmehettek túrákra, vagy sétálni, stb. Hosszan is sétálhattok, mindegy, hogy milyen messzire mentek, 
mert amikor Baba emlékezésében sétáltok, akkor el fogjátok felejteni a testeteket. Azt mondják: Nincs 
még egy olyan táplálék, mint a boldogság. Az emberek elmennek boldogan olyan messzire azért, hogy 
pénzt keressenek. Itt ti nagyon gazdagokká és jómódúakká váltok. Az Atya azt mondja: Én 
mindenegyes ciklusban eljövök és átadom nektek, lelkeknek a Bemutatásomat. Jelenleg mindenki 
tisztátalan, és így folyamatosan kiáltanak: Gyere, és tisztíts meg minket! A lelkek azok, akik az 



Atyához kiáltanak. Mindenki boldogtalan Ravan királyságában, a szomorúság házában. Ravan 
királysága szétterjed az egész világ felett. Jelenleg az egész világ tamopradhan. Ott vannak a 
satopradhan istenségek képmásai. Ott van az ő dicséretük is. Az emberek olyan sokat ütik a fejüket 
azért, hogy elmenjenek a béke földjére és a boldogság földjére. Senki nem tudja, hogy Isten hogyan jön 
el és adja át az imádatuk gyümölcsét. Ti most megértitek, hogy a gyümölcsöt megkapjuk Istentől. Az 
imádatnak két gyümölcse van: Az első a felszabadulás, a második az életben való felszabadulás. Ezek 
nagyon mély és szubtilis dolgok, amiket meg kell érteni. Akik sok imádatot végeztek attól a kezdeti 
időtől kezdve, azok nagyon világosan meg fogják érteni ezt a tudást. Ezért a gyümölcs, amit kapnak, 
szintén jó lesz. Akik kevesebb imádatot végeztek, azok kevesebbet fognak venni ebből a tudásból, és 
így kevesebb gyümölcsöt is fognak kapni. Ott van egy pontos számla. A státusz sorszám szerinti. Az 
Atya azt mondja: Miután Hozzám tartoztok, ha beleestek a bűnbe, akkor ez azt jelenti, hogy elhagytatok 
Engemet. Ez olyan, mintha a lélek lezuhanna. Néhányan elesnek, de aztán képesek arra, hogy újból 
felálljanak, míg mások teljesen beleesnek a gödörbe. Az intellektusuk egyáltalán nem kerül 
megreformálásra. Néhány ember lelkiismerete megszólal, és szomorúságot tapasztalnak. Ők úgy érzik: 
Én egy ígéretet tettem Istennek és aztán becsaptam Őt és bűnbeestem. Elengedtem az Atya kezét, és 
elmentem és Mayához tartoztam. Az ilyen lelkek megrontják az atmoszférát; elátkozottá válnak. 
Dharamraj is ott van az Atyával. Abban az időben az a lélek nem ismeri fel, hogy mit tesz, de később 
ott van a megbánás. Sok ilyen ember van, akik megölnek valakit, stb. és így börtönbe kell menniük. 
Aztán megbánást éreznek, hogy megölték azt a személyt minden ok nélkül. Sokan megölnek másokat, 
amikor mérgesek. Ezzel kapcsolatban nagyon sok hír van az újságokban. Ti nem olvastok újságokat. 
Nem tudjátok, hogy mi történik a kinti világban. Napról-napra a világ állapota rosszabbá válik. Nektek 
le kell jönnötök a létrán. Ti ismeritek ennek a drámának a titkát. Ott van az intellektusotokban, hogy 
csak Babára kell emlékeznetek. Ne kövessetek el semmilyen piszkos tettet, amin keresztül a 
regiszteretek elromlana. Az Atya azt mondja: Én vagyok a Tanárotok. Egy tanárnál rögzítve van az, 
hogy a diákjai hogyan tanulnak és milyen a viselkedésük. Néhánynak a viselkedése nagyon jó, néhányé 
kevésbé és másoké teljesen rossz. Mindenki sorszám szerinti. A Legfelső Atya nagyon emelkedett 
dolgokat tanít nektek. Ő ismeri mindenki viselkedését is. Ti is megérthetitek: Nekem olyan szokásaim 
vannak, amik miatt el fogok bukni. Baba mindent nagyon világosan elmagyaráz. Akik nem tanulnak jól 
és boldogtalanokká tesznek másokat, azok boldogtalanul fognak meghalni; a státuszuk is meg fog 
semmisülni. Ők nagyon sok büntetést fognak tapasztalni. Édes gyerekek, ha meg akarjátok teremteni a 
szerencséteket és mások szerencséjét, akkor szívjátok magatokba a kegyelemteljesség sanskaráját. Az 
Atya kegyelemteljes; Ő válik a Tanárotokká és tanít benneteket. Hasonló módon néhány gyerek jól 
tanul és másokat tanítanak. Nektek ebben kegyelemteljesekké kell válnotok. Egy tanár kegyelemteljes; 
ő megmutat nektek egy módszert, hogy egy bevételre tegyetek szert, és hogy hogyan érjetek el egy jó 
pozíciót. Azokban a tanulmányokban soktípusú tanár van. Itt csak egy Tanár van. Csak ez az egy 
tanulmány van azért, hogy emberekből istenségekké változzatok. A tisztaság a fő aspektus. Mindenki a 
megtisztulását kéri. Ezért az Atya ehhez megmutatja nektek az ösvényt. Azonban ha ez nincs ott valaki 
szerencséjében, akkor milyen erőfeszítést tenne? Ha valaki sorsában nincs ott, hogy magas jegyeket 
igényeljen, akkor a tanára hogyan tudná őt arra inspirálni, hogy tegyen erőfeszítést? Az, az Egyetlen a 
korlátlan Tanár. Az Atya azt mondja: Senki más nem tudja elmagyarázni nektek a világ eleje, közepe és 
vége földrajzát és történelmét. Mindezek a korlátlan dolgok nektek elmagyarázásra kerülnek. A ti 
érdektelenségetek korlátlan. Nektek ezt megtanítják, mert ennek az öreg világnak meg kell semmisülnie 
és egy új világ kerül megteremtésre. A sannyasik az elszigetelődés ösvényéhez tartoznak. Valójában 
nekik a dzsungelekben kellene élniük. Korábban a rishik és a munik, stb. a dzsungelekben éltek. Ez 
akkor volt, amikor az erejük satopradhan volt, és vonzották az embereket. Néhány esetben ételt vitték 



nekik a kunyhóikba. A sannyasiknak soha nem építenek templomokat. A templomokat mindig az 
istenségeknek építik. Ti nem végeztek imádatot; ti egyszerűen jógában maradtok. Az ő tudásuk az, hogy 
emlékezzenek a brahm elemre. Ők egyszerűen el akarnak merülni a brahm elemben (a fény elemében), 
de senki más, csak az Atya viheti őket oda. Az Atya eljön az átmeneti korban. Ő eljön és megalapítja az 
istenségi vallást, mert nektek szükségetek van egy új világra. Minden más lélek haza fog térni. Az öreg 
világból senki nem maradhat ott. Ti az egész világ mestereivé váltok. Tudjátok, hogy amikor az a ti 
királyságotok volt az egész világ felett, akkor csak ti éltetek ott; ott nem volt más kontinens. Ott nagyon 
sok föld van. Itt olyan sok föld van, de mégis lecsapolják a tengert, hogy még több földet nyerjenek, 
mert az emberi népesség folyamatosan növekszik. A külföldiektől megtanulták a föld igénylését. 
Bombay milyen volt korábban? Az nem fog megmaradni a jövőben. Baba tapasztalt. Amikor például 
egy földrengés, vagy hatalmas esőzés van, akkor mit fogtok tenni? Nem lesztek képesek arra, hogy 
kimenjetek. Sok természeti katasztrófa lesz. Hogyan másként tudna a pusztulás bekövetkezni? Az 
aranykorban csak Bharat néhány embere van. Az ma milyen, és mivé fog válni holnap? Ezeket a 
dolgokat csak ti, gyerekek tudjátok. Senki más nem adhatja át ezt a tudást. Az Atya azt mondja: Ti 
tisztátalanokká váltatok. Ezért most Hozzám kiáltotok, hogy jöjjek el és tisztítsalak meg benneteket. 
Ezért Neki biztosan el kell jönnie, és így az a tiszta világ megalapításra kerülhet. Ti, gyerekek tudjátok, 
hogy Baba eljött. Ő nagyon jó módszereket mutat nektek. Isten beszél: Manmanabhav! Törjetek meg 
minden kapcsolatot a testekkel - ebbe beletartozik a saját testetek is -, és csak Rám emlékezzetek. Csak 
ebben kell erőfeszítést tennetek. Ez a tudás nagyon könnyű. Még egy kisgyerek is emlékezhet erre, de 
nem lehetséges, hogy magát egy léleknek tekintse és emlékezzen az Atyára. Ha ez nem marad meg a 
felnőttek intellektusában, akkor hogyan maradhatna meg a kisgyerekek intellektusában? Bár ő lehet, 
hogy folyamatosan azt mondja, „Shív Baba, Shív Baba”, mégsem lenne megértése arról, hogy ő egy 
fénypont, és Baba is egy Pont. Ezt nehéz megőrizni a tudatosságban. Erre pontosan kell emlékeznetek. 
Ő nem valami, ami nagy. Az Atya azt mondja: Az Én pontos formám egy pont. Ezért nagy erőfeszítést 
kell tennetek azért, hogy úgy emlékezzetek Rám, amilyen vagyok, ami vagyok. Ők egyszerűen azt 
mondják, hogy a Legfelső Lélek a brahm elem, míg mi azt mondjuk, hogy Ő egy teljesen parányi pont. 
Ott van az éjszaka és nappal különbsége. A brahm elem az, ahol mi, lelkek lakunk. Ők azt a Legfelső 
Léleknek hívják. Ezt őrizzétek meg az intellektusotokban: „Én egy lélek vagyok, a Legfelső Lélek egy 
gyermeke. Én ezeken a füleken keresztül figyelek.” Baba ezen a szájon keresztül azt mondja: Én vagyok 
a Legfelső Lélek. Én vagyok a túl lévő föld Lakója. Ti is a túl lévő világban éltek, de ti beléptek az 
újraszületés ciklusába, míg Én nem teszem. Ti most megértitek a 84 születéseteket. Megértettétek az 
Atya szerepét is. Egy lélek nem válik kisebbé, vagy nagyobbá, de piszkossá válik, amikor belép a 
vaskorba. Mindez a tudás ott van egy ilyen parányi lélekben. Az Atya formája is nagyon parányi. 
Azonban Őt a Legfelső Léleknek nevezik. Ő a Tudás Óceánja. Ő eljön és magyaráz nektek. Mindent, 
amit most tanultok, megtanultátok az előző ciklusban is, és azon keresztül istenségekké váltatok. 
Közületek azoknak van a legrosszabb szerencséjük, akik tisztátalanokká válnak és degradálttá teszik az 
intellektusukat. Ez azért van, mert ők nem képesek magukba szívni ezt a tudást. A lelkiismeretük 
folyamatosan bántja őket. Ők nem képesek arra, hogy azt mondják másoknak: Maradjanak tiszták. Ők 
belülről megértik, hogy vereséget szenvedtek azzal, hogy tisztátalanokká váltak. Minden bevétel, amit 
felhalmoztak, elveszett. Aztán ez sok időt vesz igénybe. Ez az egy ütés komolyan öntudatlanná teszi 
őket. A regiszterük elromlik. Az Atya azt mondaná: Ti vereséget szenvedtetek Mayától, így a 
szerencsétek nagyon rossz. Nektek le kell győznötök Mayát és aztán váljatok a világ legyőzőivé. Csak a 
császárt és a császárnőt nevezik a világ legyőzőinek; az alattvalókat nem nevezik annak. A 
mennyország istenségi királysága most kerül megalapításra. Bárki bármit tegyen, ő megkapja annak a 
jutalmát. Amilyen mértékben tisztákká váltok, és másokat is tisztákká tesztek, annak megfelelően 



kapjátok meg annak a gyümölcsét, mint, ahogy, akik sokat adományoznak, azok megkapják annak a 
gyümölcsét. Akik adományoznak, azokra emlékeznek; ők ideiglenes boldogságot kapnak a következő 
születésükben. Itt ez 21 születés kérdése. Nektek a tiszta világ mestereivé kell válnotok. Csak, akik 
korábban is tisztákká váltak, azok fognak újból tisztákká válni. Miközben ezen az ösvényen vagytok, 
Maya megüt benneteket és elbuktok. Maya sem kevésbé erőteljes. Még miután 8-10 évig tiszták 
maradnak, azt követően, hogy a tisztaságért harcoltak és másokat is megvédtek a bukástól, ők maguk 
elbuknak. Ugye ezt neveznék a sorsnak? Miután az Atyához tartoztak, Mayához tartoznak. Ezért 
ellenségekké válnak. Van egy történet valakiről, aki Isten barátjává vált. Az Atya eljön és szeretetet ad 
nektek, gyerekeknek és víziókat is. Néhánynak voltak vízióik imádat végzése nélkül. Ezért Ő a 
barátaivá tett benneteket. Annak idején sokaknak volt sok víziója, de az emberek olyan sok felfordulást 
okoztak, mert azt gondolták, hogy ti elvarázsoljátok őket, így a víziók abbamaradtak. A végén nektek 
újból folyamatosan sok víziótok lesz. Korábban nagyon jól éreztétek magatokat. Még aztán is, hogy 
látták mindazokat a víziókat, sokan elmentek. Néhány tégla felmerült a kemencékből teljesen megégve, 
míg mások gyengékként merültek fel; néhányan teljesen szétporladtak. Olyan sokan elmentek és 
otthagyták. Ők mostanra milliomosokká és milliárdosokká váltak. Azt gondolják, hogy most a 
mennyországban ülnek, de a mennyország hogyan létezhetne itt? A mennyország csak az új világban 
létezhet. Achcha 

A legédesebb, szeretett, rég elvesztett és most megtalált gyerekeknek szeretet, emlékezés és jó reggelt 
az Anyától, az Atyától, BapDadától. A Szellemi Atya namastet mond a szellemi gyerekeknek. 

Lényeg a dharnához: 
1.​ Annak érdekében, hogy emelkedetté tegyétek a szerencséteket, váljatok kegyelemteljesekké és 

tanulmányozzátok ezt a tudást, és tanítsátok ezt másoknak is. Soha ne rongáljátok meg a 
regisztereteket azzal, hogy egy rossz szokás befolyása alá kerültök. 

2.​ Annak érdekében, hogy hétköznapi emberekből istenségekké váljatok, a fő dolog, hogy 
magatokba kell szívnotok a tisztaságot. Ezért soha ne váljatok tisztátalanokká, vagy tegyétek az 
intellektusotokat piszkossá. Soha ne hajtsatok végre semmi olyan tettet, ami arra késztetne, hogy a 
lelkiismeretetek bántson benneteket, vagy amiért megbánást kellene éreznetek. 

Áldás: Legyetek világjótevők, és adjátok a világnak a fény vizét a magállapototokkal. 
A magállapot a legerőteljesebb állapot, és ez az állapot úgy működik, mint egy 
világítótorony. Ezzel az állapottal eszközökké válhattok, akik a fényt szórják az egész 
világban. Mint, ahogy egy teljes fa automatikusan vizet kap a gyökereken keresztül, 
ugyanolyan módon, amikor stabilak maradtok a mag állapotban, akkor a világ megkapja a 
fény vizét. Azonban annak érdekében, hogy a fényetek elérje az egész világot, szükségetek 
van egy világjótevő erőteljes állapotára. Ehhez váljatok világítótornyokká, és ne 
villanykörtékké. Mindenegyes gondolatban legyen az a tudatosság, hogy hasznot hozzatok 
a világnak. 

Slogen: Az erő, hogy igazodjatok, képessé fog tenni benneteket arra, hogy dicsőséggel menjetek át 
a megfelelő időben. 

  
*** O M S H A N T I *** 

Avyakt jelzés: Fogadjátok el az igazság és a jó modor kultúráját 

Isten kinyilvánításának az alapja az igazság. A kinyilvánítás csak az igazságon keresztül fog 



megtörténni. Az egyik a saját állapototok igazsága, a második a szolgálat igazsága. Az igazság alapja a 
tisztaság és a félelemmenetesség. Mindkettő magunkba vésésének az alapján eszközökké válhatunk 
abban, hogy kinyilvánítsuk Istent, az igazságon keresztül. Ha bármilyen típusú tisztátalanság van, azaz, 
ha az igazságnak, vagy a tisztaságnak a leghalványabb hiánya is van, akkor nem lehet siker a 
kinyilvánítás feladatában. 


